※Wチャンスのプレゼント応募締切は
　●月●日（●）までとなります

※賞品は提供各社からの発送となる場合があります。発送の目的に限り、
　個人情報を各社へ提供する場合があります。

●個人情報の取り扱いについて
クーポンにご記入いただきました個人情報については、
以下の目的で利用させていただきます。
①賞品発送のため。
②読者の皆様に喜ばれる紙面作りの参考にするため。
③ご利用いただいた掲載店からの電話・ダイレクトメールによる商品・サービス
　提供のご案内のため。

❶クーポンは点線に沿って切り取って下さい
❷お名前、住所、電話番号を記入して
　お店にお持ち下さい
❸お店でウレシイサービスが受けられます
❹後日の抽選で豪華賞品が当たるかも！

お得1

お得2

使ってお得！
Wチャンスクーポンのご利用方法は

こちら！！

注注 目目 度度 No.No. 11 企企 画画
！！

シ
ョ
ッ
パ
ー

シ
ョ
ッ
パ
ー

ク
ー
ポ
ン
特
集

ク
ー
ポ
ン
特
集

※プレゼント一覧はイメージです。プレゼント詳細は未定です。

ちいきホテルショッピーホテル

バイキング＆
日帰り入浴プラン
10組20名様

宿泊券
夕・朝食付き
3組6名様

ちいきホテルショッピーホテル

バイキング＆
日帰り入浴プラン
10組20名様

宿泊券
夕・朝食付き
3組6名様

ちいきホテルショッピーホテル

バイキング＆
日帰り入浴プラン
10組20名様

宿泊券
夕・朝食付き
3組6名様

ちいきホテルショッピーホテル

バイキング＆
日帰り入浴プラン
10組20名様

宿泊券
夕・朝食付き
3組6名様

ちいきホテルショッピーホテル

バイキング＆
日帰り入浴プラン
10組20名様

宿泊券
夕・朝食付き
3組6名様

ちいきホテルショッピーホテル

バイキング＆
日帰り入浴プラン
10組20名様

宿泊券
夕・朝食付き
3組6名様

「ショッパークーポン特集」プレゼント・提供各社一覧

プレゼントについて、提供各社様へのお問い合わせはお控えいただきますようお願い申し上げます。　注）チキチキクーポンご利用で当選チャンスのあるプレゼント一覧です。

きホホホホホホホホホホホホホホホテテテテテテテテテテテテテテテルルルルルルルルルルルルルルル

キキンンンググググ＆＆＆
りり入入入浴浴浴プププププラランン
0名様

きホホホホホホホホホホホホテル

キキンンンググググ＆＆＆
りり入入入浴浴浴プププププラランン
0名様

ちちちちちちちちちちちちちちちいいいいいいいいいいいいいいいきききききききききききききききホホホホホホホホホホホホホホホテテテテテテテテテテテテテテテルルルルルルルルルルルルルルルシシシシシシシシシシシシシシショョョョョョョョョョョョョョッッッッッッッッッッッッッッピピピピピピピピピピピピピピピーーーーーーーーホホホホホホホホホホホホホホホテテテテテテテテテテテテテテテルルルルルルルルルルルルルルル

バババイイイキキンンンググググ＆＆＆
日日帰り帰り入入入浴浴浴プププププラランン
10組20名様

宿泊宿泊宿泊泊券券券
夕夕・朝食朝食食朝食食付付付付きき
3組6名様

ちいきホテルショッピーホテル

バババイイイキキンンンググググ＆＆＆
日日帰り帰り入入入浴浴浴プププププラランン
10組20名様

宿泊宿泊宿泊泊券券券
夕夕・朝食朝食食朝食食付付付付きき
3組6名様

せはお控えいただきますようお願い申し上げます。 注）チキチキクーポンご利用で当選チャンスのあるプレゼント一覧です

枠数には限りがあります。お申し込みはお早めに。

月　　日（　　）

（株）ショッパー社
〒194-0013

ＦＡＸ.042-726-3776
http://www.shopper.jp

☎042-725-2251
東京都町田市原町田4-19-18

グリーンコート町田1階

町田相模原支社

☎

　shopperは今春志津駅北口にOPEN
したばかりのこだわりカット専門店で
す！なんでカット専門？それはカット技
術に自信があるから！女性、男性、そし
てお子様からご年配の方までご満足いた
だけるお店です。お店で過ごすひととき
はゆっくりくつろいでいただきたい…そ
んな想いからカット後のマッサージも実
施しています。平日は夜9時まで受付！
今回はショッパー読者限定！

お名前

住 所 〒

TEL

カット専門店

shopper

年齢
（　　）代

住／○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
営／○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
休／○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
予／○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○
○○
○
○○
○○
線

○○○○○ ○○○○○
ココ

○○○○○○○

○○○○○○○

○○○○○○○

○○○○○○○

○○○○○○○

000円

000円

000円

000円

000円

こ
だ
わ
り
の
カ
ッ
ト
技
術
で

お
得
に
春
ス
タ
イ
ル

shopper

※○○○○○○○○○○○
※○○○○○○○○○○○
※2019年●●月●●日（●）まで有効

10％OFF
新規のお客様

●
●
●
駅
徒
歩
す
ぐ
★
こ
だ
わ
り
カ
ッ
ト
専
門
店
！

000-000-0000
3/22号
お申込締切日
3/8（金）

2019年
☎

お名前

住 所 〒

TEL

ベーシックな食パンから季節限定の果物を使ったパンまで、家
族みんなで楽しめる種類の多さが自慢♥特にサンドウィッチや
ドッグなど、惣菜パンは絶品！オススメです★じっくり仕込ん
だ具材の美味しさ、そしてパンからはみ出てしまうほどのボリ

お名前

住 所 〒

TEL

●●●
●●●●

ロータリー

●●●●

整骨院

●●●●●●

←●●

ココ

地域shopper （ショッパー）

※○○○○○○○○○
※○○○○○○○○○○
※2019年●●月●●日（●）まで有効

地域shopper （ショッパー）

※○○○○○○○○○
※○○○○○○○○○○
※2019年●●月●●日（●）まで有効

年齢
（　　）代

年齢
（　　）代

ふ
ん
わ
り
＆
ふ
か
ふ
か
の
生

地
を
お
楽
し
み
く
だ
さ
い
♡

パン

地域shopper （ショッパー）
住／○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
営／○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
休／○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
予／○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

●
●
●
駅
徒
歩
す
ぐ
★
焼
き
た
て
パ
ン
の
香
り
が
た
ま
ら
な
い
！

000-000-0000

通常3,000円↓

2,500円

オープン記念

ドリンク1杯サービス

☎

お名前

住 所 〒

TEL
店名●●●●●●●●●●
※2019年●月●日（●）まで有効

年齢
（　　）代

本文○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
ジャンル●●●

店名大●●● 店名小●●●

タ
イ
ト
ル
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

住／○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
営／○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
休／○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
予／○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

000-000-0000

○○○○○○○
○○
○
○○
○○
線

○○○○○ ○○○○○
ココ

キ
ャ
プ
シ
ョ
ン
○
○
○
⑩
○
○
○
○
○
○
○
○
○
⑩
○
○
○
○
○
○
○
○
○
⑩
○
○
○
○
○
○
○
○

サ
ブ
タ
イ
ト
ル
○
○
○
●
○
○
○
○
○
○
○
○
○
●
○
○
○
○
○
○
○
○
○
●
○
○
○
○
○
○
○
○
○
●
○
○
○
○
○

○○○○○○○
○○○○○○○
○○○○○○○

000円
000円
000円

○○○○○○○
○○○○○○○
○○○○○○○

000円
000円
000円

オープン記念

ドリンク1杯サービス

ショッパー読者はクーポンを使う?!

●ショッパークーポン特集広告サイズ
原稿サイズ（83mm×137mm） ※実際の広告には、周囲の枠線は付きません。

▼クーポン１枚バージョン ▼クーポン２枚バージョン

▼お早めにお申込みください

発行スケジュール

●申込み締切 3/8（金）

●最終校了日 3/13（水）

●発行日 3/22号（水・木・金配布）

特徴＆メリット

抜群の
読者認知度

集客＆売上
が

グーンとＵＰ！

注目度
ＵＰ

人気ＮＯ.１の
恒例企画
だから

豪華
プレゼント付
だから

読者が嬉しい＆保存性が高い
お得なクーポン特集

だから

3/22号 ショッパークーポン特集のお知らせ

⇒答えはYES!
厳密には使う！というより、求めています！

2017年2月に実施した読者アンケート(※)でのクーポン使用率は45%!
約半数が使ったことあると回答。

さらに、自由記述の要望には「もっとクーポンを増やしてほしい」

「クーポンが嬉しい」など、クーポンに関する要望が111件!
『気になっていた』から『行ってみよう』へ読者の背中を押すのに、

クーポン特集はピッタリです！ ※回答数1,174名

自信を持ってオススメするショッパークーポン
特集、この機会にぜひご利用ください！

集客効果を実感！この特集は外せない！

「プレゼント付でクーポンの返りが良いから毎回やるよ！」
「クーポンに住所などが書いてあるので顧客データが取れていい」
「新規のお客様が増えました」「大きいサイズにしたら効果も倍に」
など、予想以上の集客ができたと喜ばれている特集です！

お店の

声

㈱ショッパー社 町田相模原支社
〒194-0013
東京都町田市原町田4-19-18
グリーンコート町田1階

Tel  042-725-2251
Fax  042-726-3776
担当（ ）まで

２枠サイズの価格は
上記価格×２となります

町田･大野駅周辺版

本町田･玉川学園周辺版

成瀬･南町田版

相模原･淵野辺版

オダサガ・東林間版

46,000円

50,000円

34,000円

48,000円

49,000円

ショッパークーポン特集
１枠サイズ
（83ｍｍ×137ｍｍ）

45,500部

49,500部

47,500部

33,000部

48,500部